
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Oktober 2021
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Apotheker Tarik El-Dessouki e.K.
Wilmersdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin

Telefon 030/31 86 92 10 · Fax 030/31 50 84 35
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr, 
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

20%
auf Cetaphil-Produkte

Braun 
Blutdruckmessgerät 
ExactFit 3 
Oberarm BUA6150
1 Stück

statt € 64,99 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis

Ginkobil® ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

45%

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 28,98 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

20% Mi & Fr
Spartage

Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt* 

auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig  

oder bereits reduziert sind.

*Rabattaktionen nicht kombinierbar.



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Sympathie-Punkt
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1 Päckchen 
Guten Tag 
Apotheke 
Taschentücher 

Gratis
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Kompressive Kniestrümpfe mit feuchtigkeits-
spendender Aloe Vera und Vitamin E

•  Verhindern geschwollene Füße und Beine

•  Natürliche Pflege und Linderung bei trockener 
Haut und Juckreiz

•  Vorbeugend gegen Thrombose

•  Schutz vor Krampfadern und Besenreisern

•  Medizinisch wirksam, da auf Ihre Beinumfänge 
angemessen

In den Farben Marine, Schwarz, Weiß und  
Beige rezeptfrei erhältlich.

BELSANA  
medical aloe vera

1 Paar

statt € 23,98 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

Elmex®  
Opti-Schmelz
Tägliche Reparatur 
Zahnpasta 

75 ml

statt € 3,48 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

SIE SPAREN

14%

Elmex®  
Professional 
Opti-Schmelz
Versiegelung & Stärkung  
Zahnpasta 

75 ml

statt € 4,48 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,31

SIE SPAREN

11%

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 24,98 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,00

SIE SPAREN

20%

Eucerin® 
Urea Repair Plus
5% Urea Handcreme
75 ml

statt € 9,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 10,64

SIE SPAREN

20%
Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Eucerin® 
Urea Repair Plus
5% Urea Handcreme
75 ml

statt € 9,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 10,64

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,48

SIE SPAREN

10%

Sedariston® 
Konzentrat
100 Hartkapseln

statt € 22,60 1)

€ 16,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Talcid® 
Kautabletten
50 Stück

statt € 15,49 1)

€ 13,00
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Stück

statt € 8,48 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Prospan® Hustenliquid
30 Beutel mit je 5 ml Flüssigkeit

statt € 11,50 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,63

SIE SPAREN

39%

NORSAN  
Omega-3 Total  
flüssig
200 ml

statt € 24,00 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,97

SIE SPAREN

25%

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 15,85 1)

€ 12,00
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

BoxaGrippal® 
forte
Erkältungstabletten
12 Filmtabletten

statt € 13,90 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

13%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Dekristolvit® D3  
2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,49 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%
BRAUN 
ThermoScan® 7  
IRT6520
Ohrthermometer

statt € 62,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 9,94 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Magnesium 
Diasporal® Depot 
Muskeln + Nerven
2-Phasen-Tabletten,  
30 Stück

statt € 17,75 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Bach®  
RESCURA™  
Original Tropfen
alkoholfrei

20 ml

statt € 17,85 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 69,75

SIE SPAREN

21%

Tantum Verde®
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 11,50 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 31,50

SIE SPAREN

17%

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 17,98 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Hokuspokus? Die Naturheilkunde hatte keinen zauber-

haften, sondern eher einen schlechten Ruf. Inzwischen 

ist sie sehr gefragt. Warum diese Ergänzung zur Schul-

medizin unser Leben verbessern kann, erfahren Sie in Ihrer 

Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres 

 Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Wie Sie dem Liebesspiel 

im Alter natürlich nachhelfen, entdecken Sie dort auch. 

Also, einen goldenen Oktober.

Zurück zur Natur – mit der Naturheilkunde

Diclo-ratiopharm® 
Schmerzgel
150 g

statt € 16,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

100 g = € 6,63

SIE SPAREN

41%

Lactulose- 
ratiopharm®
Sirup
200 ml

statt € 5,07 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,73

SIE SPAREN

31%

Naratriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 2,5 mg
2 Filmtabletten

statt € 7,97 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
10 Hartkapseln

statt € 9,37 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis

100 g = € 33,80

SIE SPAREN

29%

KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 11,97 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Magnesium 
Diasporal® Depot 
Muskeln + Nerven
2-Phasen-Tabletten,  
30 Stück

statt € 17,75 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke

Gültig vom 01. — 09.10.2021 Gültig vom 11. — 16.10.2021 Gültig vom 18. — 23.10.2021 Gültig vom 25. — 30.10.2021

Canephron® Uno 
30 Tabletten

statt € 21,85 1)

€ 15,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Bronchipret®
Saft TE
100 ml

statt € 10,40 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
50 g

statt € 9,97 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis

100 g = € 14,90

SIE SPAREN

25%

Lefax®  
Pump Liquid
50 ml

statt € 8,95 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 12,90

SIE SPAREN

27%

Aspirin® Complex 
Granulat, 10 Beutel

statt € 9,47 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

47%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 94,97 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

47%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 16,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 139,80

SIE SPAREN

17%

Curazink® 
15mg Hartkapseln
50 Stück

statt € 16,99 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Doppelherz® system  
Kollagen 11 000 Plus
30 Trinkfläschchen

statt € 38,95 1)

€ 32,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,90 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Doppelherz® system 
Orthopro Immun 
Trinkgranulat
30 Portionsbeutel

statt € 37,95 1)

€ 33,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg 
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 12,97 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,19 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Braun 
Blutdruckmessgerät 
ExactFit 5 
Connect Oberarm
1 Stück

statt € 79,99 1)

€ 74,95
Freundschaftspreis

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 16,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 139,80

Cetebe® Abwehr plus
+ Vitamin C + Vitamin D3 + Zink

30 Kapseln

statt € 12,49 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Braun 
Blutdruckmessgerät 
ExactFit 3 
Oberarm BUA6150
1 Stück

statt € 64,99 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 12,48 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis

100 g = € 16,90

SIE SPAREN

32%

Doppelherz® system 
Orthopro Immun 
Trinkgranulat
30 Portionsbeutel

statt € 37,95 1)

€ 33,98
Freundschaftspreis

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,50 1)

€ 4,00
Freundschaftspreis

100 ml = € 40,00

SIE SPAREN

38%

ipalat® Halspastillen  
zuckerfrei
120 Stück

statt € 14,99 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

Imidin® N 
Nasenspray
15 ml

statt € 4,13 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,00

SIE SPAREN

52%
Kamillan® 
50 ml

statt € 6,65 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,90

SIE SPAREN

33%


